СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                                      № ____
с. Ново-Кусково

Об отмене решения Совета Новокусковского сельского поселения от 19.06.2017 № 248 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Новокусковского сельского поселения от 19.06.2017 № 248 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новокусковского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
(Председатель Совета)                                                                                   А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]